
Список бр.1  на прифатени апликации за стипендија за  талентирани ученици -
спортисти од јавните и приватните средни училишта во Република Северна 

Македонија за учебната 2024/2025 година 

реден 
број 

ID Име  на апликант 
Презиме на 

Апликант 
вкупно 
бодови 

1 573183 Ангела Доневска 88 

2 572507 Кристијан  Јанев 69 

3 550519 Лина Аневска 63.85 

4 571057 Дамјан  Ѓорѓиевски 59 

5 572724 Никола  Мојсовски 57.57 

6 571580 Емил  Суботиќ 52.42 

7 570716 Антонио  Стојчески  50 

8 573444 Василиј Герасимовски 46 

9 573209 Андреј  Калкус 44 

10 571781 Андреј Мишевски 38.45 

11 569306 Андреј Живковски 37.86 

12 547199 Матеј  Трајкоски 37.4 

13 568760 Андреа  Чуркоска 37 

14 571151 Давид Блажески 34.49 

15 569491 Леонид  Алексовски  31.07 

16 566815 Исидора Исјановски 31 

17 564020 Мартин  Стефановски 29 

18 569759 Ана Талевска 29 

19 564791 Андријана Кајевска 28.93 

20 566723 Blerina Zemdeli 28 

21 551315 Бисера Чоробенска 25 

22 571735 Нина Карајованова 25 

23 569261 Анастасија Трајчевска 24.6 

24 566266 Марко Димитров 24 

25 571131 Марко Димовски 23.93 

26 570674 Зоран Шоров 23 

27 572132 Благој Христоски 23 

28 573709 Цвете  Јандреовски  23 

29 572910 
Сара Слободанка 
Димитриоски Димитриески 22.2 

30 565261 Јана Кукунешоска 22 

31 565721 Филип Тодоров 22 

32 572111 Дора Апостолска 22 

33 568720 Дарио Спасовски 21.74 

34 573614 Дамјан Јакимовски 21.54 

35 571646 Сара Костовска 20.79 

36 570531 Габриела Штрбевска 20.78 



37 568683 Емилија Илијевска 20.71 

38 569559 Јана  Ташева 19.92 

39 563958 Фјола Османи 19.77 

40 565530 Елена Затаракоски 19 

41 559830 Тамара Јулоска  18 

42 567709 Марио Димчевски 18 

43 571934 Мартин Шикалески 18 

44 559218 Бојана Миновска 17.64 

45 564772 Андреј Богоески 17 

46 569088 Анастасија Смилевска 17 

47 563731 Данил Николиски 16.86 

48 564222 Ивана Димеска 16 

49 564758 Виктор Спасов 16 

50 570387 Лука Ангелов 15.07 

51 545758 САРА ТРПКОВСКА 15 

52 559393 Марко Панчевски 15 

53 561929 Никола  Костов 15 

54 568244 Александар Ивановски 15 

55 568847 Горазд Тимчевски 15 

56 573816 Нина Славевска  15 

57 567663 Мила Павловска 14.89 

58 549209 Анабела  Стојаноска 14.62 

59 573454 ДАРИЈАН  АНГЕЛОВСКИ 14.62 

60 568769 Бобан Јаневски 14.59 

61 561352 Тео Петрушу 14.23 

62 560825 Андреј Ангеловски 14 

63 567101 Драган Јанкоски 14 

64 573534 Дамјан Стојановски 14 

65 570791 Ева Величковска 13.93 

66 572774 Михаил Марковски 13.93 

67 566096 ФИЛИП АЛЕКСОВСКИ 13.85 

68 566073 Стефан Цветковски 13.71 

69 566157 Елена Димитровска 13.54 

70 563796 Михаела Глигороска 13 

71 566537 МАТЕА ИНЃИЌ 13 

72 567160 Јована Павиќевиќ 13 

73 567958 Теодора Ѓорѓиеска 13 

74 568553 Маја Циркоска 13 

75 565242 Сара Коруноска 12.9 

76 571968 Драгица Рафтовска  12.84 

77 573551 Мирјана Наумоска 12.77 



78 566322 Катерина  Петкова 12.65 

79 560037 Стефан Чадовски 12.61 

80 570676 Настасја Накова 12.54 

81 570572 Elena Joncevska 12.51 

82 555702 АНДРЕА КОЛОВСКА 12 

83 566305 Никола Георгиев 12 

84 570893 Јана  Бошковска 12 

85 548094 Неда Јанева 11.77 

86 572440 Филип Здравев 11.77 

87 568458 Maksim Kraljevski 11.7 

88 569076 Мартин Костов 11.55 

89 548055 Павел Мукаетов 11 

90 561905 Деспина Грозданоска 11 

91 564803 Ангел  Радевски  11 

92 569753 Давид  Кузманоски 11 

93 571045 Андреа Кавај 11 

94 550781 Дамјан Митревски 10.98 

95 563228 Давор Мечкароски 10.98 

96 571755 Вања Арсиќ 10.81 

97 572024 Здравко Здравев 10.53 

98 560903 Marko Filipovski 10.08 

99 553909 Матија Ѓоровиќ 10 

100 554593 Михаил Кајтез 10 

101 554644 Борјан Лазаров 10 

102 560950 Павел  Грбевски 10 

103 562720 Матеј Костов 10 

104 566183 Андреј Крстески 10 

105 566256 Петар Ганчев 10 

106 566727 Марио Бебекоски Бебекоски 10 

107 566957 Aleksandar Bozinovski 10 

108 568094 Марко Вулкан Бајалџиев 10 

109 569131 Магдалена  Даниловска 10 

110 569572 Art Shabani 10 

111 571805 Саша Стоименов 10 

112 550774 Козма Митревски 9.98 

113 561000 Илија Ѓоргиев 9.98 

114 555817 Димитар  Јакимовски 9.93 

115 569335 Teodor Hadji-Poposki 9.93 

116 572889 Тамара Јакимовска 9.92 

117 562483 Огнен Благоевски 9.91 

118 573776 Мелани Ѓоргиева 9.91 



119 560227 Љупчо Треновски 9.86 

120 565493 Андреј Арсовски 9.85 

121 559105 Александар  Стојановски  9.82 

122 569400 Јована Стојанова 9.78 

123 571277 Антониа  Папоњак 9.75 

124 570403 Иван  Иванов 9.74 

125 567269 Андреј Петрески 9.73 

126 564186 Горјан Николовски 9.69 

127 571986 Leke Qoku 9.66 

128 557467 Теодора Дишлиоска 9.64 

129 566267 Иван Мирчевски 9.64 

130 562773 Ања  Головска 9.62 

131 568711 Матеја  Ристова 9.62 

132 571224 Јана 
Секулоска 
Анакиеска 9.52 

133 566257 Давид  Димитриевски 9.41 

134 561152 ЛУКА ЛОРИН ГАЦЕВСКИ 9.31 

135 554867 Антониа Стојковски 9 

136 559785 ЕНЕС ОСМАНИ 9 

137 560369 Леон Симонов 9 

138 560420 Бојан Димитриоски 9 

139 563929 Кристина Гошевска 9 

140 564893 Ева  Карамитре 9 

141 565274 Божјидар Зафиров 9 

142 566317 Vlera Sela 9 

143 567476 Карло Буторац Буторац 9 

144 568235 Исидора  Јовановски 9 

145 569625 Тијана Гоцкова 9 

146 570811 Валентин Ѓорговски 9 

147 560498 Atanas Nedelkoski 8.96 

148 573472 Лука Ѓоргиевски 8.93 

149 573561 Марта Здравкоска 8.92 

150 573619 Филип Костовски 8.92 
 


